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PRESSMEDDELANDE 

COOKIES N BEANS OCH  
CAJ KARLSSON TILL VÄSTERVIK 5 AUGUSTI 
Nu läggs ytterligare en pusselbit i den innehållsrika nöjessommaren 2010 i Västervik. Torsdagen den 5 
augusti gästar Cookies N Beans och Caj Karlsson Stegeholms Slottsruin i Västervik. Konserten blir dels 
artisterna var för sig, men Caj och tjejerna i Cookies N Beans framför också låtar tillsammans. 

- Det blir den enda spelningen vi gör tillsammans i sommar, bara jag och tjejerna, berättar Caj Karlsson.  
- Det fungerade så fantastiskt bra förra året så det ska bli roligt att göra en spelning tillsammans igen. Vi 

kommer både att bjuda på våra respektive akter samt framföra låtar ihop hela gänget!  

- Jag tycker att det är otroligt roligt att toppartister som Caj Karlsson och Cookies N Beans kommer hit och 
spelar i slottsruinen. Det kommer att bli en oförglömlig augustikväll för musikälskare i alla åldrar, säger 
Västerviks turistchef Stina Porsgaard. 

Medverkar denna kväll gör även sångaren Linus Norda, saxofonisten Emma Essinger och musikerna Johan 
Glössner, Oskar Appelqvist och Robin Åkerman.  

För mer information, se det bifogade pressmeddelandet från Paraply Produktion – klicka här!  

Kontaktperson 

Robin Åkerman, Paraply Produktion,  
0708-977681,  
robin@paraplyproduktion.se 

Stina Porsgaard, turistchef Västerviks Kommun,  
0490-25 40 41, 070-618 47 40, 
stina.porsgaard@vastervik.se 

Fakta  

Cookies N Beans består av de tre sångerskorna och musikerna Frida Öhrn, Charlotte Centervall och Linda 
Ström. Alla tre är välkända musiker, men mest uppmärksamhet av de tre före bildandet av Cookies N Beans 
fick nog Frida Öhrn i sitt andra band Oh Laura, där hon som sångerska omtalades mycket för hitlåten ”Release 
Me”. Cookies N Beans stil kan beskrivas som countryinfluerad traditionell singer-/songwritermusik. Senaste 
skivan ”Beg, Borrow & Steal” innehåller förutom låtar skrivna av bandet själva även musik skriven av Sophie 
Zelmani, Lisa Miskovsky, Tobias Fröberg, Elin Sigvardsson, Charlie Craig och Kristofer Åström 

Caj Karlsson är Blekingebon som turnérat flitigt både med sitt eget band och i mindre konstellationer, som 
med gitarristen Johan Glössner. Sitt stora genombrott fick Caj Karlsson efter TV-dokumentären ”Caj och hans 
demoner”, som sändes på Sveriges Television 2006. Caj har uppträtt förut i Västervik: Självklart i Stegeholms 
Slottsruin där han är en stor Visfestivalfavorit, men också på Stadsteaterns scen på Bryggaren i Västervik. 

http://www.vastervik.se/upload/press/Caj_Cookies_Vastervik.pdf
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